kol., — twierdzi korespondent, — otrzymawszy pozwolenie na kupno gruntów pod warunkiem ulg. udzielanych Rosjanom, odstąpił pewien majątek żydowi pod zmyślonemi pozorami dzierżawy. Skutkiem tego ówczesny gubernator jeneralny, Dondukow-Korsakow, odebrał owo pozwolenie Wrasskiemu, a ten zaniósł o to skargę do senatu, który ukazem z dnia 5 maja (23 kwietnia) r. 1876 uchylił decyzję naczelnika kraju, wyraziwszy opinię swoją, że odbieranie raz danych pozwoleń może następować — tylko z powodu ważnych okoliczności, których rozpoznawanie wobec tego nienormalnego stanu kraju, co wywołał krepujące przepisy, należy do administracji wyższej od miejscowej.